HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:         /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mường Tè, ngày 04 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ mười một Hội đồng nhân dân huyện Mường Tè

khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

      Kính gửi:............................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 178/KH-HĐND, ngày 31/10/2023 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện về tổ chức kỳ họp thứ mười một HĐND huyện

Mường Tè khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện trân trọng kính mời đồng chí đến

dự kỳ họp thứ mười một HĐND huyện Mường Tè khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 -

2026, cụ thể như sau:

1. Nội dung:

- Xem xét thông qua các báo cáo, tờ trình và dự thảo Nghị quyết trình tại

kỳ họp. Thảo luận, đánh giá tình hình thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội, thực hiện dự toán thu, chi ngân sách năm 2023 và nhiệm

vụ, giải pháp phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; quyết định những nội dung

khác thuộc thẩm quyền của Hội đồng nhân dân huyện.

- Chất vấn và xem xét việc trả lời chất vấn tại kỳ họp.

2. Thành phần:

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh;

- Đại biểu Quốc hội, đại biểu HĐND tỉnh khoá XV ứng cử tại huyện;

- Các đồng chí Thường trực, Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy Ban MTTQVN huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện khóa XXI;

- Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; các đơn vị LLVT

đóng chân trên địa bàn huyện;

2

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy; Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng

HĐND - UBND huyện;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Chủ tịch UBND; Công chức Văn phòng - Thống kê các xã, thị trấn;

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện (đưa

tin kỳ họp).

3. Thời gian:

- Kỳ họp được tổ chức trong 2,5 ngày, từ ngày 19/12/2023 đến ngày

21/12/2023.

- Khai mạc kỳ họp: Vào hồi 07h30’, ngày 20/12/2023.

4. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện (Địa chỉ: Khu phố 8,

thị trấn Mường Tè, huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu).

Ghi chú:

- Trong phiên khai mạc, bế mạc kỳ họp, trang phục của đại biểu dự kỳ

họp: Nam mặc áo sơ mi trắng, cà vạt; Nữ mặc áo dài truyền thống hoặc trang

phục dân tộc; đại biểu các ngành có trang phục riêng mặc trang phục ngành.

- Văn phòng HĐND - UBND huyện đón tiếp và bố trí nghỉ cho các đại

biểu ở xa về dự kỳ họp từ 13h30' ngày 19/12/2023 tại Khách sạn Mường Then -

khu phố 8, thị trấn Mường Tè, huyện Mường Tè hoặc các đại biểu liên hệ trực

tiếp Đ/c: Phùng Xuân Kiên - Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện qua

số điện thoại: 0973 678 638.

Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời đại biểu đến dự và tham

gia góp ý kiến, góp phần vào sự thành công của Kỳ họp thứ mười một Hội đồng

nhân dân huyện Mường Tè khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trường

		2023-12-13T14:42:27+0700

		2023-12-13T15:10:04+0700

		2023-12-13T15:09:39+0700